
katalog platný od 12. 4. 2011

KVALITNÍ
LEVNÉ
KOVÁNÍ

katalog_leko11_1cz   1 26.3.2011   13:41:26



PÉČE O KOVÁNÍ
Kování v provedení A-SAT, ABR, nI-SAT jsou opatřena ochranným bezbarvým lakem. Čištění se v tomto případě může provádět pouze 
měkkým hadříkem. Poškození ochranného laku tvrdými předměty (např. klíči, prstýnky apod.), drátěnkami nebo abrazivními čistícími 
prostředky způsobí narušení ochranné vrstvy laku a následnou oxidaci kování. Tyto změny povrchové úpravy již nejdou odstranit čistícími 
prostředky. Lakované povrchy nejsou vhodné do komerčních objektů. Při pravidelné údržbě lze taktéž odstranit nečistoty z chromového, 
nerezového kování měkkým hadříkem a vodou.

ANO

NE

Používat do správného zatížení Čistit pouze měkkým hadříkem a vodou Používat zarážky
(zabránit nárazu do okolních předmětů)

Používat správným způsobem Správně montovat

Chránit před vnějšími vlivy nepoužívat hrubou sílu Zabránit ovládání jiným způsobem nepoužívat chemické prostředky

Ceny jsou platné od 12. 4. 2011 a tímto se ruší všechny ceny předešlé. Ceny uvedeny v Kč vč. DPH a bez DPH. Uvedené ceny vč. DPH, tím se rozumí s DPH 20%. Firma TWIn s.r.o. si vyhrazuje právo na změny.
Při odběru zboží v hodnotě nižší než 2500 Kč dle katalogových cen bude k ceně připočítáno přepravné a balné ve výši 150 Kč + DPH. 

ZÁRUKY
na kování je poskytována záruka 24 měsíců. Záruka se vztahuje na výrobní 
vady výrobku, vady materiálu, dle obchodního zákoníka dané země.

MONTÁŽ
FIX In – kování je montováno stabilním 
způsobem – prošroubování skrz dveřní křídlo.

TŘÍDA ZATÍŽENÍ
u nerezového kování

třída 2 dle EN 1906 – TWIN LEKO
1 – 2 provařené body ve spoji kliky a krčku
krček: zamak
klika: nerez – vyskytují se úspory materiálu (tenčí materiál)
rozety: plastové rozety s pevnými montážními nálitky (FIX-In)
Vhodné použít do bytových prostor nižší až střední kategorie 
bytového zatížení.

Vážené dámy, vážení pánové,
představujeme Vám náš nový katalog kvalitního levného kování. Při vytváření nabídky klik řady LEKO jsme si kladli za cíl nabídnout 
zákazníkům dostatečný výběr sortimentu v odpovídající kvalitě a v příznivých cenových hladinách. V katalogu TWIN LEKO naleznete vedle 
prověřených oblíbených modelů také tvary originální a stylové, jejichž výběr Vám pomůže podtrhnout dojem z Vašeho interiéru. Tradičně 
jsme pro Vás připravili i několik novinek. Sortiment jsme obohatili zejména o stále oblíbenější kování na hranatých rozetách. Tvary, které 
vytvářejí dojem luxusu a výlučnosti, ještě nikdy nebyly dostupnější. 

Ing. Richard Rusňák

PROVEDENÍ
BB klika-klika otvor pro obyčejný klíč
PZ klika-klika otvor na cylindrickou vložku
WC klika-klika s WC sadou
KPZL/R klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

katalog_leko11_1cz   2 26.3.2011   13:41:27



BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč / PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku / WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

E – M
ATN

Á
 N

EREZ
N

O
V

IN
KY

 LEKO UFO H 1891R  /  E    EN 1906, tř. 2 

materiál:  nerezová ocel 
povrchová úprava:  matná nerez 

BB e  317 Kč  380 Kč 

PZ e  317 Kč  380 Kč 

WC e  556 Kč  667 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO LOFT H 1893R  /  E    EN 1906, tř. 2 

materiál:  nerezová ocel 
povrchová úprava:  matná nerez 

BB e  317 Kč  380 Kč 

PZ e  317 Kč  380 Kč 

WC e  556 Kč  667 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO GULF H 1894R  /  E    EN 1906, tř. 2 

materiál:  nerezová ocel 
povrchová úprava:  matná nerez 

BB e  333 Kč  400 Kč 

PZ e  333 Kč  400 Kč 

WC e  572 Kč  686 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO LISA H 1231R  /  E    EN 1906, tř. 2 

materiál:  nerezová ocel 
povrchová úprava:  matná nerez 

BB e  333 Kč  400 Kč 

PZ e  333 Kč  400 Kč 

WC e  572 Kč  686 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO DIAMANT F 251 HR  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  764 Kč  917 Kč 

PZ CH-SAT  764 Kč  917 Kč 

WC CH-SAT  1033 Kč  1240 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO CUBOID F 194 HR  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  888 Kč  1066 Kč 

PZ CH-SAT  888 Kč  1066 Kč 

WC CH-SAT  1168 Kč  1402 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO DIAMANT F 251 HR  /  CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  lesklý chrom 

BB CH  764 Kč  917 Kč 

PZ CH  764 Kč  917 Kč 

WC CH  1033 Kč  1240 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO ALBERT F 169-2 HR  /  CH-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom/lesklý chrom 

BB CH-SAT-CH  931 Kč  1117 Kč 

PZ CH-SAT-CH  931 Kč  1117 Kč 

WC CH-SAT-CH  1199 Kč  1439 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO VISION H 1892R  /  E    EN 1906, tř. 2 

materiál:  nerezová ocel 
povrchová úprava:  matná nerez 

BB e  317 Kč  380 Kč 

PZ e  317 Kč  380 Kč 

WC e  556 Kč  667 Kč 

KPZL/R e  629 Kč  755 Kč 
bez DPH vč. DPH

katalog_leko11_1cz   3 26.3.2011   13:41:32



BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč / PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku / WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

CH
-SAT – M

ATN
Ý CH

RO
M

Ilustrační foto: LeKO ALBeRT F 169-2 HR

 LEKO VENEZIA F 135  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  499 Kč  599 Kč 

PZ CH-SAT  499 Kč  599 Kč 

WC CH-SAT  728 Kč  874 Kč 
Rozteč 72/90 bez DPH vč. DPH

 LEKO GALA BA 1302  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  464 Kč  557 Kč 

PZ CH-SAT  464 Kč  557 Kč 

WC CH-SAT  578 Kč  694 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO FIRENZE F 1351  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  535 Kč  642 Kč 

PZ CH-SAT  535 Kč  642 Kč 

WC CH-SAT  789 Kč  947 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO KATY BA 1742  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  591 Kč  709 Kč 

PZ CH-SAT  591 Kč  709 Kč 

WC CH-SAT  717 Kč  860 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO DANCE BA 1782  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  592 Kč  710 Kč 

PZ CH-SAT  592 Kč  710 Kč 

WC CH-SAT  718 Kč  862 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO TRENDY BA 1762  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  592 Kč  710 Kč 

PZ CH-SAT  592 Kč  710 Kč 

WC CH-SAT  718 Kč  862 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO ALBERT F 169  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  618 Kč  742 Kč 

PZ CH-SAT  618 Kč  742 Kč 

WC CH-SAT  874 Kč  1049 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO CLUB F 114  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  538 Kč  646 Kč 

PZ CH-SAT  538 Kč  646 Kč 

WC CH-SAT  793 Kč  952 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO EASY P 201  /  CH-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný chrom 

BB CH-SAT  495 Kč  594 Kč 

PZ CH-SAT  495 Kč  594 Kč 

WC CH-SAT  885 Kč  1062 Kč 

KPZL/R CH-SAT  885 Kč  1062 Kč 
bez DPH vč. DPH

katalog_leko11_1cz   4 26.3.2011   13:41:38



N
I-SAT – M

ATN
Ý N

IKL

MONTÁŽNÍ ŠABLONA TWIN

Šablona v sobě ukrývá mnoho způsobů použití, zjednodušuje montáž 
kování TWIn a tím krátí i čas samotné montáže. I přes svou jednoduchost 
je určená pro velmi rychlou a přesnou montáž kování vhodnou pro 
všechny rozteče používané v České republice. Díky vodícím trnům lze 
jednoduše připravit pro BB/PZ a WC.

Šablona obsahuje:
montážní desku BB/PZ (72/90) – 1 ks
montážní desku WC (72/78/90) – 1 ks
vodící montážní trny – 5 ks
vodící šrouby pro vrtání o průměru 8 mm se závitem – 8 ks
vodící šrouby pro vrtání o průměru 7 mm se závitem – 8 ks

montážní šablona pro rozetové kování 1 ks 1080 Kč 1 296 Kč
bez DPH vč. DPH

 LEKO VENEZIA F 135  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  532 Kč  638 Kč 

PZ  nI-SAT  532 Kč  638 Kč 

WC  nI-SAT  799 Kč  959 Kč 
Rozteč 72/90 bez DPH vč. DPH

 LEKO GALA BA 1302  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  464 Kč  557 Kč 

PZ  nI-SAT  464 Kč  557 Kč 

WC  nI-SAT  578 Kč  694 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO EASY P 201  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  495 Kč  594 Kč 

PZ  nI-SAT  495 Kč  594 Kč 

WC  nI-SAT  885 Kč  1062 Kč 

KPZL/R  nI-SAT  885 Kč  1062 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO FIRENZE F 1351  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  567 Kč  680 Kč 

PZ  nI-SAT  567 Kč  680 Kč 

WC  nI-SAT  835 Kč  1002 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO CLUB F 114  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  570 Kč  684 Kč 

PZ  nI-SAT  570 Kč  684 Kč 

WC  nI-SAT  838 Kč  1006 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO KATY BA 1742  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  588 Kč  706 Kč 

PZ  nI-SAT  588 Kč  706 Kč 

WC  nI-SAT  714 Kč  857 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO TRENDY BA 1762  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  588 Kč  706 Kč 

PZ  nI-SAT  588 Kč  706 Kč 

WC  nI-SAT  715 Kč  858 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO ALBERT F 169  /  NI-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl 

BB  nI-SAT  650 Kč  780 Kč 

PZ  nI-SAT  650 Kč  780 Kč 

WC  nI-SAT  918 Kč  1102 Kč 
bez DPH vč. DPH

katalog_leko11_1cz   5 26.3.2011   13:41:44



BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč / PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku / WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

N
I-SAT-CH

 – M
ATN

Ý N
IKL-CH

RO
M

 LEKO BASTIAN VL 169303  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  639 Kč  767 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  639 Kč  767 Kč 

WC  nI-SAT-CH  925 Kč  1110 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1080 Kč  1296 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO MIJA VL 169802  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  675 Kč  810 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  675 Kč  810 Kč 

WC  nI-SAT-CH  889 Kč  1067 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO AGATHA VL 168303  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  685 Kč  822 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  685 Kč  822 Kč 

WC  nI-SAT-CH  975 Kč  1170 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1135 Kč  1362 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO DARA VL 1500  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  690 Kč  828 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  690 Kč  828 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1015 Kč  1218 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1190 Kč  1428 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO GEORGE VL 169503  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  739 Kč  887 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  739 Kč  887 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1028 Kč  1234 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1185 Kč  1422 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO SHARON VL 168803  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  739 Kč  887 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  739 Kč  887 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1078 Kč  1294 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1265 Kč  1518 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO BRAVO PLUS VL 170302  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  631 Kč  757 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  631 Kč  757 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1052 Kč  1262 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1214 Kč  1457 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO PETA VL 168202  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  675 Kč  810 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  675 Kč  810 Kč 

WC  nI-SAT-CH  889 Kč  1067 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO BRITNEY VL 169702  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  675 Kč  810 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  675 Kč  810 Kč 

WC  nI-SAT-CH  889 Kč  1067 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO XENIA VL 168903  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  690 Kč  828 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  690 Kč  828 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1085 Kč  1302 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1205 Kč  1446 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO STEY H 1005R  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  692 Kč  830 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  692 Kč  830 Kč 

WC  nI-SAT-CH  952 Kč  1142 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1035 Kč  1242 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO IVA VL 168503  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  739 Kč  887 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  739 Kč  887 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1028 Kč  1234 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1185 Kč  1422 Kč 
bez DPH vč. DPH

katalog_leko11_1cz   6 26.3.2011   13:41:50



BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč / PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku / WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

A
BR – M

O
SA

Z PATIN
A

, A
-SAT – M

O
SA

Z M
ATN

Á
, A

N
 – A

N
TIK

N
I-SAT-CH

 – M
ATN

Ý N
IKL-CH

RO
M

Platí jen do vyprodání skladových zásob
Širší výběr najdete na stránkách

www.twin.cz

DOPRODEJ KOVÁNÍ

Live P 961 HR
CH-SAT matný chrom

Fit P970
CH-SAT matný chrom

Aida PI 820
A mosaz leštěná lakovaná

676,– 
dříve 1440,–

480,– 
dříve 2119,–

581,– 
dříve 833,–

 LEKO ENERGY H 1102R  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  980 Kč  1176 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  980 Kč  1176 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1280 Kč  1536 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1310 Kč  1572 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO KATY BA 1742  /  A-SAT     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matná mosaz lakovaná 

BB  A-SAT  526 Kč  631 Kč 

PZ  A-SAT  526 Kč  631 Kč 

WC  A-SAT  642 Kč  770 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO KATY BA 1742  /  AN     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  antik 

BB  An  526 Kč  631 Kč 

PZ  An  526 Kč  631 Kč 

WC  An  642 Kč  770 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO TINA VL 170402  /  NI-SAT-CH     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  matný nikl/chrom 

BB  nI-SAT-CH  755 Kč  906 Kč 

PZ  nI-SAT-CH  755 Kč  906 Kč 

WC  nI-SAT-CH  1052 Kč  1262 Kč 

KPZL/R  nI-SAT-CH  1214 Kč  1457 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO FIRENZE F 1351  /  ABR     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  mosaz patina lakovaná 

BB  ABR  464 Kč  557 Kč 

PZ  ABR  464 Kč  557 Kč 

WC  ABR  692 Kč  830 Kč 
bez DPH vč. DPH

 LEKO VENEZIA F 135  /  ABR     

materiál:  slitina barevných kovů 
povrchová úprava:  mosaz patina lakovaná 

BB ABR  499 Kč  599 Kč 

PZ ABR  499 Kč  599 Kč 

WC ABR  728 Kč  874 Kč 
Rozteč 72/90 bez DPH vč. DPH

katalog_leko11_1cz   7 26.3.2011   13:41:54



VÁŠ PRODEJCE

www.twinleko.cz

BEROUN

BRNO

VYŠKOV KROMĚŘÍŽ
ZLÍN

ZNOJMO
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

BŘECLAV

ČÁSLAV

Č. BUDĚJOVICE

PÍSEK PLANÁ n. L.
TÁBOR

SOBĚSLAV

CHANOVICE

KLATOVY

PLZEŇ
VOCHOV

CHEB

CHOMUTOV

JIRKOV

KARLOVY VARY

CHRUDIM

PARDUBICE

ČESKÝ BROD

MĚLNÍK

KLADNO

PRAHA
KOLÍN

VŠETATY

JABLONEC n. N.

LIBERECVARNSDORF

JIČÍN

VRCHLABÍ

NÁCHOD

LITOMĚŘICE

ÚSTÍ n. L.

JIHLAVA

TŘEBÍČTŘEBOŇ

Č. KRUMLOV

FRÝDEK-MÍSTEK

HAVÍŘOV

OSTRAVA

NOVÝ JIČÍN

MOHELNICE

ŠUMPERK

OLOMOUC
PROSTĚJOV

HODONÍN

HOŘOVICE

HRADEC KRÁLOVÉ

BEROUN
APOKORK STUDIO
Pod Hájem 433, 267 01 Beroun-Králův Dvůr
tel. 605 367 906
BRNO
ABH DeSIgn
Vzorkovna, Štursova 71, tel. 541 231 340
ABH DeSIgn
Interiérové studio, Křížkovského 51
tel. 541 593 344
BC. ALeŠ VRÁnA WeRT gROUP
Charbulova 39, tel. 548 535 779
DeTA SPOL . S R .O.
Metodějova 8, tel. 541 421 672
POOR-TRADe V.O.S.
Ul. 1. Máje 442, Zastávka
tel. 546 429 204
ŠIMBeRA S.R.O.
Lidická 22, tel. 545 247 468
TP eUROSeRVIS S.R.O.
Jamborova 32, tel. 548 213 199
W+W WeInZeTTL S.R.O.
Interiérové centrum SOHO, tel. 547 213 845
ZÁMKY-KLÍČe-KOVÁnÍ HeRMAn
Husova 8, tel. 543 235 976
BŘECLAV
DeTA SPOL . S R .O.
Růžičkova 5, tel. 519 322 385
ČÁSLAV
ZLATOHLÁVKOVÁ SIMOnA PARKeT.PRO
Pražská 980, tel. 605 953 428
ČESKÉ BUDĚJOVICE
ČeČeTKA S.R.O.
U Staré trati 1652, tel. 387 315 486
DVeŘe CB S.R.O.
Interiérové centrum ZOnA CB
Krčínova 1608, tel. 387 330 233
InTeRIeR SeRVIS CB, SPOL. S R.O.
Žižkova 3, tel. 786 357 085
PRO-K S.R.O.
Suchomelská 2/533, tel. 387 312 944
TRUHLÁŘSTVÍ M+M MARTIn ROTTneR
nám. Bratří Čapků 7, tel. 777 269 624
ČESKÝ BROD
KRÁLOVI S.R.O.
Prokopa Velikého 109, tel. 321 620 203
ČESKÝ KRUMLOV
PRO-K S.R.O.
Horní Brána 511, tel. 380 711 665
KAReL PÁneK
Dobrkovice 208, tel. 380 711 681
FRÝDEK-MÍSTEK
nOVOBILSKÝ S.R.O.
Slezská 1992, tel. 558 629 999
S-KeY S.R.O.
T.g.Masaryka 1120, tel. 558 663 663
HAVÍŘOV
DeOS
J. gagarina 1589, tel. 596 411 691
HODONÍN
neZVAL OKnA DVeŘe
Čajkovského 41 (Velká kasárna)
tel. 518 359 536
ZLOMeK S.R.O.
Čajkovského 39 (Velká kasárna)
tel. 518 344 599

HOŘOVICE
ZL InTeRIeR
Valdecká 87, tel. 774 001 807
HRADEC KRÁLOVÉ
STAVBY SPOL . S R .O.
Vážní 1001, tel. 495 407 049
Collinova 421, tel. 495 408 618
CHANOVICE
HAAS FeRTIgBAU CHAnOVICe S.R.O.
Chanovice 102, tel. 376 535 111
CHEB
BeHAKA S.R.O.
17. listopadu 26, tel. 354 438 323
CHOMUTOV
PRODOOR S.R.O.
Otvice 73, tel. 474 684 603
CHRUDIM
DOMAL S.R.O.
Medlešice 89, tel. 469 688 977
JABLONEC NAD NISOU
ASTRA SPOL . S R .O.
nádražní 25, tel. 483 312 523
JIČÍN
JOSeF KYSeLO
Palackého 69, tel. 493 531 298
tel. 605 259 512
JIHLAVA
SAPeLI A.S.
Pávovská 15a, tel. 567 572 511
JIRKOV
BOULIT S.R.O.
Žižkova 1793, tel. 474 333 200
KARLOVY VARY
DŘeVOOBCHOD K&C KARLOVY VARY
Rosnice 70, tel. 353 564 928
SP STAVeBnÍ SDRUŽenÍ S.R.O.
Holečkova 368/4, 36017 Stará Role
tel. 353 540 737
KLADNO
SAM SPOL . S.R.O.
Železničářů 1111, tel. 312 685 354
KLATOVY 
DŘeVO TRUST A.S.
Sedlákova 466/3, tel. 376 320 660
InTeRIeR BYT DVeŘe A ZÁRUBnĚ
Dr. Sedláka 889, tel. 376 317 987
KOLÍN
S-STYL S.R.O.
Pražská 130, tel. 321 715 307
KROMĚŘÍŽ
VACUTeC MORAVIA SPOL . S R .O.
Třída 1. máje 283/15, tel. 724 508 073
LIBEREC
ASTRA SPOL . S R .O.
na Lukách 848, tel. 482 427 804
PORTÁL-CZ S.R.O.
Mrštíkova 399/2a, tel. 485 341 971
LITOMĚŘICE
PORTA STYL S.R.O.
Dlouhá 35, tel. 416 733 300
MĚLNÍK
InTeRIÉRY HORYnA S.R.O.
Kokořínská 3701, tel. 603 478 498
MOHELNICE
STOMI S.R.O.
Vrchlického 18, tel. 583 430 462

NÁCHOD
TRUHLÁŘSKÉ POTŘeBY PRAŽÁK
Tyršova 200, tel. 491 424 115
NOVÝ JIČÍN
DRUSTOL TRenD S.R.O.
Poděbradova 1, tel. 556 701 509
OLOMOUC
InTeRMOnT OLOMOUC S.R.O.
na Zákopě 585/2, tel. 585 313 191
LUX InTeRIeR S.R.O.
Hlušovice 92, tel. 585 314 605
SORTIM PRAHA S.R.O.
náves 45 Majetín, tel. 584 108 800
OSTRAVA
DeMI-OSTRAVA S.R.O.
Lidická 181/17, tel. 596 133 309
POLARIS
Zengerova 34, tel. 596 614 334
OSTRAVA-HRABOVÁ
TOPDOORS CZ OSTRAVA S.R.O.
Cementová 183, tel. 596 673 368
PARDUBICE
STAFI FInALIZACe STAVeB S.R.O.
Štrossova 905, tel. 466 614 060
STAVBY SPOL . S R .O.
Jana Palacha 2783, tel. 466 616 887
PÍSEK
SAPSeRVIS S.R.O.
nádražní 2282, tel. 382 211 486
PLANÁ NAD LUŽNICÍ
ATeX PLAnÁ S.R.O.
Strkov 1, tel. 381 291 818
PLZEŇ
BOST InTeRIeR S.R.O.
Domažlická 200, tel. 377 322 565
DŘeVO TRUST A.S.
Jateční 36, tel. 377 233 214
DVeŘe - PLZeŇ, Ing. VLADIMÍR ČeCHURA
Červenohrádecká 11, tel. 377 460 197
JOSeF BeneDÍK
Farského 17, tel. 603 851 834
ORTneC InTeRIeR S.R.O.
Sladkovského 12/Radyňská 20
tel. 377 446 607
SP STAVeBnÍ SDRUŽenÍ S.R.O.
Domažlická 194, tel. 377 385 240
PRAHA
ATeX PLAnÁ S.R.O.
Konopišťská 5, tel. 224 253 010
OLDŘICH ŠIMŮneK OKnA A DVeŘe
Štítného 31, tel. 222 783 832
RÖHRL S.R.O.
Dubečská 6, tel. 274 813 509
SePOS S.R.O.
ul. na Jarově 4, tel. 284 860 399
SORTIM PRAHA S.R.O.
Holešovice-přístav č. p. 19
tel. 225 996 827
ŠIMBeRA S.R.O.
Husitská 62, tel. 222 542 246
TP eUROSeRVIS S.R.O.
Bubenská 43, tel. 548 213 199
PROSTĚJOV
STOMI S.R.O.
Svatoplukova 53a, tel. 582 334 553

SOBĚSLAV
SAPSeRVIS S.R.O.
Petra Bezruče 499/II, tel. 381 522 952
W+W WeInZeTTL S.R.O.
Rašínova 494/II, tel. 381 522 202
ŠUMPERK
STOMI S.R.O.
Lautnerova 4, tel. 583 280 693
TÁBOR
KALVAS & HYBŠ S.R.O.
Moskevská 2941, tel. 381 212 052
SAPSeRVIS S.R.O.
nerudova 3078, tel. 381 212 519
TŘEBÍČ
DeTA SPOL . S R .O.
Kpt. Jaroše 8, tel. 568 840 086
eCOMAT S.R.O.
Komenského náměstí 141, tel. 605 133 276
OKnA & COMPAnY S.R.O.
Komenského nám. 141
tel. 568 847 444
TŘEBOŇ
PeTR PADRTA
Svobody 55, tel. 384 721 352
UHERSKÉ HRADIŠTĚ
DeOKORK
Jaktáře 1664, tel. 572 540 811
TOPDOORS, S.R.O.
Malinovského 518, tel. 572 550 102
ÚSTÍ NAD LABEM
RÖHRL S.R.O.
Malátova 11, tel. 475 623 656
TOMÁŠ-STAVeBnInY SPOL . S R .O.
Žižkova 31, tel. 475 207 089
VARNSDORF
MILOSLAV KRÁTKÝ
Poštovní 3216, tel. 412 370 276
VOCHOV
TOJA
Vochov 32, tel. 377 822 036
VRCHLABÍ
ŠÁRKA nĚMCOVÁ-PRODeJnA DVeŘÍ 
VRCHLABÍ
J.Švermy 168, Vrchlabí III (Podhůří)
tel. 499 421 566
VŠETATY
FABReALSTAV S.R.O.
Pod Strání 44, tel. 315 699 646
VYŠKOV
VRÁnA S.R.O.
Brněnská 445, tel. 517 333 003
ZLÍN
DeOKORK-OC DOMUS
Zahradní 1215-Malenovice, tel. 774 938 740
ROVeL SPOL . S R .O.
Záhumení 334, Zlín - Louky, tel. 577 212 349
STAVOZLÍn S.R.O.
Tř. T. Bati 380, tel. 577 105 108
ZNOJMO
geneRIA S.R.O.
Havlíčkova 5, tel. 515 220 939

katalog_leko11_1cz   8 26.3.2011   13:41:55


